

## "LISTA"

LA PUBLICACIÓN DE LA PRESENTE ES DE CARÁCTER INFORMATIVO; LAS NOTIFICACIONES DE LOS ACUERDOS DE ESTA QUINTA SALA, SE REALIZA CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EL ARTÍCULO 24<sup>1</sup> DE LA LEY DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS.

	EXPEDIENTE NÚMERO	ACTOR	AUTORIDADES DEMANDADAS	ACUERDOS
1	TJA/5ASERA/00 7/17 Y SUS ACUMULADOS	FERNANDO BAHENA VERA	DIRECCIÓN GENERAL DE RESPONSABILIDADES Y SANCIONES ADMINISTRATIVAS DE LA SECRETARÍA DE LA CONTRALORÍA DEL ESTADO DE MORELOS	ACUERDO DE FECHA 03 DE ABRIL DE 2019
2	TJA/5ASERA/01 9/18-JDN	ABRAHAM VLADIMIR MACEDO BARRIOS	TITULAR DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE RESPONSABILIDADES Y SANCIONES ADMINISTRATIVAS DE LA SECRETARÍA DE LA CONTRALORÍA DEL PODER EJECUTIVO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS	ACUERDO DE FECHA 03 DE ABRIL DE 2019
3	TRIBUNA D TJA/5AS/148/17	L DE JUS E OSCAR RIVERA SANDOVAL	MARCO ANTONIO RODRÍGUEZ CISTERNA QUIEN TIENE LA CALIDAD DE POLICÍA MUNICIPAL Y D FUNGE EL CARGO DE JEFE DE SERVICIOS DE LA SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL MANDO ÚNICO DE LA CIUDAD DE CUAUTLA, MORELOS	ACUERDO DE FECHA 02 DE ABRIL DE 2019 ACUERDO DE FECHA 03 DE ABRIL DE 2019
4	TJA/5ASERA/01 4/18-JDN	JESÚS ZAGAL CALDERÓN	DIRECCIÓN GENERAL DE RESPONSABILIDADES Y SANCIONES ADMINISTRATIVAS DE LA SECRETARÍA DE LA CONTRALORÍA DEL ESTADO DE MORELOS	ACUERDO DE FECHA 03 DE ABRIL DE 2019

<sup>&</sup>lt;sup>1</sup> Artículo 24. TODO ACUERDO O RESOLUCIÓN DEBE PUBLICARSE DENTRO DE LOS TRES DÍAS SIGUIENTES AL DE SU PRONUNCIAMIENTO EN LA "LISTA" QUE SE PUBLICARÁ EN LOS ESTRADOS DE CADA SALA Y EN LA PÁGINA DE INTERNET DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA. CON RELACIÓN AL DECRETO TRES MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCH, POR EL CUAL SE REFORMAN Y ADICIONAN DIVERSAS DISPOSICIONES DE LA LEY ORGANICA DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS Y DE LA LEY DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS, PUBLICADO EN EL PERIÓDICO OFICIAL "TIERRA Y LIBERTAD" NÚMERO 5629 DE FECHA TREINTA Y UNO DE AGOSTO DE DOS MIL DIECIOCHO.



5	TJA/5ASERA/JR AEM-016/19	FERNANDO FRANCO SÁNCHEZ	PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO DE TEMIXCO, MORELOS	ACUERDO DE FECHA 03 DE ABRIL DE 2019
6	TJA/5ªSERA/JR AEM-052/18	MARÍA DEL CARMEN RAMÍREZ CORTÉS	PRESIDENTE CONSTITUCIONAL MUNICIPAL DE CUAUTLA MORELOS Y OTROS	TRES ACUERDOS DE FECHA 02 DE ABRIL DE 2019
7	TJA/5ASERA/02 1/17 AMPARO	FIDEL DIAZ ANICETO	CONSEJO DE HONOR Y JUSTICIA DE LA SECRETARIA DE PROTECCIÓN CIUDADANA DE TEMIXCO, MORELOS	ACUERDO DE FECHA 03 DE ABRIL DE 2019
8	TJA/5aS/SN/18 CON RECURSO Y UN CUADERNILLO DE AMPARO	PEDRO BALTAZAR CARRILLO LOPEZ	NO APLICA	ACUERDO DE FECHA 03 DE ABRIL DE 2019
9	A.I 1948/2018 CUADERNILLO DE AMPARO	ENRIQUE ALONSO PLACENCIA	NO APLICA STICIA ADMINISTI	ACUERDO DE FECHA 29 DE MARZO DE 2019

## **DEL ESTADO DE MORELOS**

LO ANTERIOR EN RELACIÓN A LA DISPOSICIÓN QUINTA TRANSITORIA DE LA LEY ORGÁNICA DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS, PUBLICADA EN EL PERIÓDICO OFICIAL, "TIERRA Y LIBERTAD" NÚMERO 5629, DE FECHA TREINTA Y UNO DE AGOSTO DE DOS MIL DIECIOCHO.

CUERNAVACA, MORELOS; A CINCO DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE

EL ACTUARIO ADSCRITO A LA QUINTA SALA ESPECIALIZADA EN RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS.

**OMAR ROMO PÉREZ**